
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ № Л Р

Про встановлення групи за оплатою 
праці керівних працівників 
Державного музею іграшки

Відповідно до додатка 8 наказу Міністерства культури і туризму України 
від 18 жовтня 2005 року № 745 «Про впорядкування умов оплати праці 
працівників культури на основі Єдиної тарифної сітки», зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 27 жовтня 2005 року за № 1285/11565, 
враховуючи лист Державного музею Іграшки від 13.01.2025 
№ 2, з метою встановлення групи за оплатою праці керівних працівників 
Державного музею іграшки

НАКАЗУЮ:

1. Встановити у 2025 році П групу за оплатою праці керівних працівників 
Державного музею іграшки.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Сташківа Андрія.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ


